
EKTEK s.r.o. FAKToRA C.13110012

EKTEK s.r.o.
sNP 930t
927 01 Sala

teo:36706132
Dte:20222a5947
te DPH: sK2t222asg47
Ielef6n:031/7708189
Mobilr 0S05707976
Fax: 031/7708189
E-mail: jhomak@ektek.sk

Forma thradyi

Detum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
Ddtum vzniku dariovej povinnosli:

Pdkazom

Variabifnt symbol: 13110012
KonitantnY symbol: 0308
Objednevka a.: zo dia:

odberder lco: 306151
Dte: 202102403A
la DPH: SK2O21O24O3A

Obec SELICE
c.1131
925 72 Selice

Oznaaenie dodAvky J.@na Zlatr Csa %DPH DPH EUR Celkorn

Fakturuieme Vdm tovar podla Vasej objednAvky:

Rouu TP-tink TL -!VR841
lnSialacia zariadenia

1
1h

20,19
'14,17

20,15 m%
M,17 m%

4,U
2,83

24,23
17,00

S!'aet polo:iek

SPOLU NA UHRADU

34,36 6,87 41,23

41,2t

WsJavil: J6n Hornek

Obch.dni r€gislor Ok€n6ho sidu Ima€, oddiel: 56, vldtka cislor 1E290/T

FahnE s[:i 610 zerl{r{ Its[ Zaddna doba 24 meisf,
upeonir, ze v pdpad6 .€dodrtanla d{umu 9lah61i uveden6ho na tahure Vam moneme ndaaf pen6le b vFfte o,05 % z, kaZd, d6n m.}rffh.

sprdvnost dondvkr rovaru,
Prac a slu:l€b porvrdzujem

ZEKbd V EUR SAdZbA DPH VEUR S!OI! S DPHV EUR

0,00 00/o
0,00 10.k 0,00

34,36 20% 6,87
0,00

41,23

EHT'fiK r..o. O
sNP S30/7, ..r27 01 sAl:A

aa :$t i\a t t, i.)tl ) :t222a594?
:1  C! fs f i r :  r  .  a  r ! -q20/TEkonmicki a inromaad 3ys16m PoHooA


